
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ABADIÂNIA-GO 
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PÚBLICA 

PREGÃO PRESENCIAL-EDITAL Nº 001/2022 
 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE ABADIÂNIA, Estado de Goiás, torna público para 
conhecimento dos interessados, que o Pregão Presencial em referência que 
aconteceria no dia 14 de novembro de 2022, às 14h00min, em sua sede, sito à 
AV. GERALDO RODRIGUES DOS SANTOS, QD. 34 LT.03, ABADIÂNIA-GO, 
PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 001/2022, tendo por objeto: AQUISIÇÃO DE 
01(UM) VEÍCULO 0KM TIPO SEDAN ANO/MODELO 2022 OU MAIS NOVO, DE 
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DESCRITAS NO TERMO DE 
REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE ABADIÂNIA-GO, será ADIADO para o próximo dia 17 
de novembro de 2022, as 14:00min,  no mesmo endereço, o adiamento é devido 
ao feriado nacional, conforme edital republicado, permanecendo inalteradas as 
informações esposadas no instrumento convocatório. Edital, Planilha Eletrônica e 
Planilha de Credenciamento disponível no site https://www.abadiania.go.leg.br 
Maiores informações poderão ser obtidas na sala de Licitações desta Prefeitura, no 
horário de expediente, sendo das 08h00min às 12h00min e das 13h00min às 
17h00min, pelo telefone (62) 3343-1260 ou pelo E-mail 
camaramunicipaldeabadiania@hotmail.com 

 
 

ABADIÂNIA-GO, 11 de novembro de 2022.  

 
 
 
 

 
________________________________ 

HIGOR BATISTA DE CARVALHO  

Pregoeiro 

https://www.abadiania.go.leg.br/
mailto:camaramunicipaldeabadiania@hotmail.com

